OFÍCIO Nº 009/2024

Divinópolis, 14 de maio de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Israel da Farmácia
Presidente em exercício da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, vem por meio deste, solicitar a retirada do Projeto de

Lei nº CM 053/2024, que “Dispõe sobre medidas de fomento à atividade leiteira desenvolvida

por pequenos produtores no Município de Divinópolis e dá outras providências”.

Sem mais para o momento, desde já agradece.

Atenciosamente,

VEREADOR ROGER VIEGAS
UNIÃO BRASIL

Data de criação do documento: 14/05/2024 às 17:22:44

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

6JZ        QG2        8QY        9YD

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/6JZ-QG2-8QY-9YD

	OFÍCIO Nº 009/2024

		2024-05-14T17:23:14-0300
	Assinatura Betha Cloud Roger Alisson Viegas Barbosa - 07567842637
	Betha Sistemas